江苏省盐城技师学院
——————————
关于院总编2022—64#项目（二次）

中标意向单位公示

各有关投标人：

2022学年度食堂食品原材料集中采购项目（二次），于2022年9月22日上午9时，在江苏省盐城技师学院依法公开开标，经评标委员会评审，学校领导批准，现将中标意向单位予以公示。

第三标段：

盐城德之发贸易有限公司

地址：盐城市盐马路118号瑞都财富大厦501室
第八标段：

盐城福悦鑫商贸有限公司
地址：盐城市亭湖区长亭路3号长亭商厦2幢803室

盐城鲜味达商贸有限公司
地址：盐城市亭湖区沿河中路20号22幢

江苏福居缘商贸有限公司
地址：盐城市亭湖区盐东镇新冲村六组26号（19）

第九标段：
江苏鹤鸣谷米业有限公司

地址：盐城市大丰区一里河（江苏省方强农场内）

2022年9月23日

江苏省盐城技师学院招标办